201.

RA 1278 D n. 31 f. 13^a.

Lagopesole 1277 September 4.

Iusticiario Terre Bari. Cum velimus miliare 1 de brunzo emi per te . . . ad requisicionem mag. Iohannis de Tullo magistri carpenterii et ingeniorum curie nostre . . . et apud Luceriam destinari . . . : mandamus, quatinus . . . predictum miliare 1 de bono^{a)} brunzo emas vel emi facias . . . ac deferri apud Luceriam et predicto capitaneo pro nostris operibus assignari . . . Dat. ibidem (apud Lacumpensilem) IIII. septembris.

^{a)} bano.

202.

RA 1276 B n. 26 f. 167a.

Lagopesole 1277 September 8.

Eidem (iusticiario Capitinate). Pro parte Angeli Philippi et Serici¹⁾ de Barulo et Angeli de Canusio magistrorum fabricatorum . . . fuit nostre expositum maiestati, quod, cum ipsi convenerint laborare in opere tallutii castri nostri Lucerii Saracinarum cum mag. Petro de Angicurt extallerio ipsius operis sub certis pactis et conventionibus de opere ipso habitis inter eos, receptis promide ab ipso mag. Petro unc. aur. 10, et laboraverint in eodem opere iuxta conventionem huiusmodi cum predicto extallerio halatum in ea quantitate et mensura, quod ratione ipsius operis per eos facti contingunt eos secundum formam et modum conventionis eiusdem ipse unc. aur. 10, nunc idem mag. Petrus, magistros ipsos contra predictam conventionem indebito adgravando, repetit ab eis dictas unc. aur. 10 . . . et abstulit eis pro pecunia ipsa sumerens 4 ipsiusque eis reddere denegat in eorum prejudicium et gravamen: super quo . . . precipimus, quatinus diligenter attenta forma conventionis et pacti de his habiti inter dictum extallerium et supplicantes predictos, si ipsi magistri laboraverint et compleverint diligenter et bene eam partem dicti operis, pro qua eis habere contingat secundum formam et modum pacti et conventionis ipsius dictas unc. aur. 10, predictos sonerent etsdem supplicantibus ab eodem mag. Petro restitui facias nec permittas eos indebito molestari. Dat. ibidem (apud Lacumpensem) VIII. septembbris.

203.

RA 1278 D n. 32 f. 333a.

Lagopesole 1277 September 16.

Mag. Iohanni lorerio. Quia intelleximus, quod logia, quam in fortellicia castri nostri Lucerii Saracinarum, pro qua facienda et complenda fuisti per curiam nostram solitus, facere debuit, completa . . . est . . . mandamus, quatinus . . . ad dictam fortelliciam te . . . conferas, completurus logiam supradictam ita quod in felici adventu nostro ibidem predictam logiam . . . completam totaliter inventre possumus . . . Dat. ut supra (apud Lacumpensem) XVI. septembbris).